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Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i 
investeringsbudget 2024/Stråldosimeter/Kirurgi 

Ärendebeskrivning 
Området kirurgi har akut behov av att investera i en stråldosimeter (sentinel Node)  
och ansöker 471 000 kr ur den akuta haveripotten.  

Instrumentet, som redan från år 2017 är helt avskrivet, har äskats i IP 2021, 2022, 2023 och 
2025 utan att beviljas. Den har nu havererat och leverantören tar inte åt sig att laga/serva 
den längre då enheten blivit för gammal. Området har äskat investeringen även 2024 men 
pga missuppfattning tappades bort den i PeRMit och kom aldrig till rådet för bedömning. 
 
Sentinel Node används för att kunna lokalisera lymfkörtlar som dränerar en tumör i bröst 
eller från malingt melanom.Området behöver köpa in den här typen av utrustning för att 
kunna upprätthålla en god operationskapacitet för bröstcancer och melanompatienter. 
Området behöver två fungerande enheter då det emellanåt görs operationer parallellt på två 
salar samt ibland flera samtidigt SN-ingrepp på samma patient.  

 
Konsekvens om investeringen avslås anges vara att området blir tvungna att ställa in all den 
typen av cancerkirurgi och patientskador som följd. Har man inte den här typen av 
utrusning måste man skicka patienten till andra behandlande enheter och längre väntetider 
som följd. 
 
Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 25/10 2024 och föreslår att investeringen 
beviljas då den bland annat, uppfyller kraven för haveri, har äskats under flera år utan att 
beviljas samt att den är väsentligt avgörande för verksamheten.  
 
Då kvarvarande medel i haveripotten inte är tillräckliga för att finansiera investeringen 
föreslås att medel beviljas ur potten för oförutsedda investeringar i stället.  

Beslutsunderlag 
Ansökan från Verksamhetschef, Frida Lindegren 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda 
investeringshändelser i investeringsbudget 
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Beslut 
Regiondirektören beslutar 
1. Investeringen i en stråldosimeter (sentinel Node) godkänns.  

 
2. 471 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för 

oförutsedda investeringar år 2024. 
 
 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen  

Utdrag till 
Investeringsråd, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd,  Frida Lindegren/Kirurg, 
Lars Jonsson/Ekonom Verksamhetsstöd, Carina Karlsson/Kirurg, Thord 
Jonsson/Upphandling, Hannes Edholm/MTA  
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